


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                	
                                        
                                        
                                            +370 521 07 139
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            info@idejugrupe.lt
                                        
                                    
	
                                        
                                        I–V – 09:00–17:00
                                    


                            

                        

                        
                            
                                
                                                                                                    Mano pažymėjimai
                                                                	




                                                                    Prisijungti
                                    Registracija

                                
                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        	
                                                Pradžia
                                            
	
                                                Konferencijos
                                            
	
                                                    Leidiniai
                                                
	
                                                Apie
                                                    mus
                                            
	
                                                Kontaktai
                                            


                                    
                                

                            


                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

    

    

        
    
        
            
                
                    404 - Puslapis nerastas 

                


            

        

    
    
        
            
                
                    404!

                    Atsiprašome, tačiau puslapis kurio ieškote nerastas.

                

            

            
                Pateikiame keletą naudingų nuorodų

                	Pradžia
	Apie mus
	Artėjančios konferencijos
	Kontaktai


            

        

    


    



    
        
            

            
                Medpraktika.lt - svetainė skirta tik sveikatos priežiūros specialistams ir joje organizuojamos vaizdo
                konferencijos.
                Svetainė sukurta receptiniams vaistiniams preparatams reklamuoti ir Lietuvos Respublikos sveikatos
                apsaugos ministro
                įsakymu V-944/2018-08-27 įrašyta į svetainių, kuriose gali būti reklamuojami receptiniai vaistiniai
                preparatai, sąrašą.
                Prieigą prie svetainės specialistai gauna užpildę registracijos formą.
                Naudingos nuorodos:

                Vaistų ir medicinos pagalbos priemonių kainų paieška,
                VVKT tinklalapis,
                Sveikatos priežiūros ar farmacijos specialisto pranešimo apie įtariamą nepageidaujamą reakciją forma,
                Interneto svetainės, kuriose gali būti reklamuojami receptiniai vaistiniai preparatai,
                Informacija apie vaistinius preparatus.

                Klausimus ir komentarus reklamos davėjui galite siųsti: info@idėjugrupe.lt,
                pastebėjimus dėl reklamos galite teikti: vvkt@vvkt.lt.
                Svetainės tvarkytojas: UAB „Baltijos idėjų grupė ir partneriai“, Olimpiečių g.
                5–12, LT-09237 Vilnius, tel. +370 521 07 139. Paskutinė svetainės peržiūros data: 2023/05/30.

            



            
                
                    Apie mus

                    Medpraktika.lt – svetainė medikams, kurioje rasite mūsų leidžiamus leidinius ir
                        galėsite prisijungti prie organizuojamų konferencijų.

                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    Naudingos
                        nuorodos

                    	Konferencijos
	Leidiniai
	Kontaktai


                

                
                    Daugiau
                        informacijos

                    	Prenumerata
	Privatumo politika
	Slapukų politika
	Pirkimo pardavimo taisyklės
                        



                

                
                    Kontaktinė
                        informacija

                    	
                            
                            +370 521 07 139
                        
	
                            
                            info@idejugrupe.lt
                        
	
                            
                            I–V – 09:00–17:00
                        
	
                            
                                medpraktika.lt
                        



                

            

        

        
            
                
                    
                        UAB „Baltijos idėjų grupė ir partneriai“© 2024.
                            Visos
                            teisės saugomos.

                    

                

            

        

    
















































